

Stockholm 2024-09-17

Välkommen till workshop om ”kvalitetssäkring av konserveringsarbeten inom Svenska kyrkan - slutsatser, möjligheter och utmaningar”.

Arbetsgruppen inom NKF-S projekt ”Kvalitetssäkring av konserveringsarbeten inom Svenska kyrkan” håller på att avsluta sitt arbete. Som ett led i arbetet ordnas en workshop om projektets slutsatser, möjligheter och utmaningar som är finansierad av Märta, Gunnar och Arvid Bothéns stiftelse. För mer info se bifogat preliminärt program!

Alla är välkomna som är intresserade.

Plats: Stadsmuseet i Stockholm, lokal Sevenbom. Adress Ryssgården vid Slussen. Det kommer finnas möjlighet att delta i eventet digitalt via länk, dock ej i workshopen.

Kostnad: 250 kr/för deltagare på plats (för lunch och fika). Om man inte vill äta lunch eller fika går det även bra att delta kostnadsfritt på plats. Det är även gratis om ni deltar via länk.

Anmälan ska göras till: hsvahngarreau@gmail.com. Ange i menyraden: **Anmälan workshop kvalitetssäkring av konserveringsarbeten inom Svenska kyrkan**. Skriv även i mejlet: ditt namn, titel/arbetsplats, om dina eventuella kostrestriktioner och allergier, om du vill delta i lunchen och fikaten eller inte, eller om du vill delta via länk.

Sista anmälningsdag: 1:a oktober.

Inbetalning: Swish NKF-S' nr. : 1233415007. Betala senast 1:a oktober. Skriv workshop och ditt namn i meddelandefältet.

I mitten av oktober skickas rapporten som vi kommer att diskutera samt länk till de som vill delta on-line.



Mvh Héléne Svahn Garreau

Preliminärt program (kan komma att ändras)

09:00 Hélène Svahn Garreau och Lisen Tamm, NKF-S. Presentation av resultaten med föreslagna åtgärder, deras för- och nackdelar och utmaningar.

09:30 Markus Dahlberg och Charlotte Kockum, Svenska kyrkan. Behovet av konservering inom Svenska kyrkan och om KAE-systemets möjligheter och utmaningar.

10:00 Hugo Larsson, Riksantikvarieämbetet och Hans-Erik Hansson, länsstyrelsen i Gävleborg. Dagens system möjligheter och begräsningar.

10:30 Fika

11:00 Hélène Hanes, Statens fastighetsverk. Konserveringsarbeten inom Statens fastighetsverk.

11:30 Johanna Nilsson, kulturvård Göteborgs universitet. utbildningsansvarig för konservatorsprogrammet. Om utbildningen av konservatorer idag och i framtiden och vidareutbildningsmöjligheter för konservatorer.

Lunch 12:00

13:00 Sara Roberts, SVK, Fanny Stenback, egen verksamhet och Lisa Swedberg, NKF-S. Om Arbetsmarknaden med exempel (det kan bli fler).

14:00 Gunnar Almevik, Professor i kulturvård, Göteborgs universitet. Om kvalitet och kvalitetssäkring inom kulturvården och om CHARTER project.

14.30 Fika

15.00 Workshop med diskussion om åtgärderna och utmaningarna.

16:45 Avslut